
UNIVERSITATEA NICOLAE TITULESCU DIN BUCUREȘTI 

FACULTATEA DE DREPT 

 
Programul de Master: DREPTUL AFACERILOR 
Anul univ.2020/2021 
 
 
 

 SESIUNEA DE REEXAMINĂRI I 
13.09 - 19.09.2021 

 

 
 
NOTĂ:  
LA DATA PROGRAMĂRII SUSŢINERII REEXAMINĂRILOR TAXA DE 
ŞCOLARIZARE ŞI TAXA DE REEXAMINARE DE 150 RON/EXAMEN, 
TREBUIE SĂ FIE ACHITATE, ÎN CAZ CONTRAR NU VEŢI PUTEA SUSŢINE 
EXAMENELE.  
 
 
 
 

Data Disciplina Ora Cod 

Luni 
13.09 

DREPTUL DE AUTOR 16.00 snonjwu 
DREPTUL PROPRIETĂȚII INDUSTRIALE 16.00 snonjwu 
DREPTUL  AFACERILOR  U.E. 18.00 vf3tmmk 

Marţi 
14.09 ETICĂ ŞI INTEGRITATE ACADEMICĂ 16.00 2f2vvog 

Miercuri 
15.09 DREPTUL PENAL AL AFACERILOR 16.00 maq5ws2 

Joi 
16.09 

DREPTUL  CONSUMAȚIEI 14.00 wlupjpb 
DREPTUL CONTRACTELOR CIVILE 14.00 wlupjpb 
DREPTUL CONTRACTELOR 
COMERCIALE INTERNAȚIONALE 16.00 sknzrur 

ARBITRAJ COMERCIAL INTERNAŢIONAL 16.00 sknzrur 
PIAȚA DE CAPITAL 18.00 cc7lu26 

Vineri 
17.09 

PRACTICA DE SPECIALITATE I, II 16.00  
INSTITUȚII DE DREPT AL AFACERILOR 18.00 w42clid 
DREPT BANCAR 18.00 3gujm3u 
DREPTUL ASIGURĂRILOR 18.00 3gujm3u 



UNIVERSITATEA NICOLAE TITULESCU DIN BUCUREȘTI 

FACULTATEA DE DREPT 

 
Programul de Master: DREPTUL AFACERILOR 
Anul univ.2020/2021 
 
 

 SESIUNEA DE REEXAMINĂRI II 
20.09 - 25.09.2021 

 

 
 
NOTĂ:  
LA DATA PROGRAMĂRII SUSŢINERII REEXAMINĂRILOR TAXA DE 
ŞCOLARIZARE ŞI TAXA DE REEXAMINARE DE 150 RON/EXAMEN, 
TREBUIE SĂ FIE ACHITATE, ÎN CAZ CONTRAR NU VEŢI PUTEA SUSŢINE 
EXAMENELE.  
 

Data Disciplina Ora Cod 
Luni 
20.09 DREPTUL PENAL AL AFACERILOR 16.00 maq5ws2 

Marţi 
21.09 

ETICĂ ŞI INTEGRITATE ACADEMICĂ 16.00 6zhxjhz 
INSTITUȚII DE DREPT AL AFACERILOR 18.00 w42clid 
DREPT BANCAR 18.00 3gujm3u 
DREPTUL ASIGURĂRILOR 18.00 3gujm3u 

Miercuri 
22.09 

DREPTUL CONTRACTELOR 
COMERCIALE INTERNAȚIONALE 16.00 sknzrur 

ARBITRAJ COMERCIAL INTERNAŢIONAL 16.00 sknzrur 
PRACTICA DE SPECIALITATE I, II 16.00  

Joi 
23.09 

DREPTUL  CONSUMAȚIEI 14.00 wlupjpb 
DREPTUL CONTRACTELOR CIVILE 14.00 wlupjpb 
DREPTUL DE AUTOR 16.00 snonjwu 

DREPTUL PROPRIETĂȚII INDUSTRIALE 16.00 snonjwu 

PIAȚA DE CAPITAL 18.00 cc7lu26 
Vineri 
24.09 DREPTUL  AFACERILOR  U.E. 18.00 vf3tmmk 
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